[image: image1.jpg]

В ИФНС России по г. Кирову
От ______________________
ИНН
___________________
ОГРН____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить замену ЭКЛЗ на контрольно-кассовой технике

модели  _______, заводской № _______,  год выпуска  ___________

ЭКЛЗ   Рег. №  _________________,   Зав.№_____________________
Причина замены: плановая замена ЭКЛЗ

______________________
М.П.

Дата___________

Документы, необходимые для замены ЭКЛЗ:

- заявление владельца ККТ о замене ЭКЛЗ
- акт формы КМ-2, Плановая замена ЭКЛЗ

- ЭКЛЗ

ул. Азина, д.59, окно № 7,  с 8=00  -  17=00, обед с 12=00 - 13=00